

مدیرعامل مجموعه فرهنگی میلاد اعلام کرد استقبال شهروندان از برنامه‌ها

شهروندان و روزه‌داران از برنامه‌های جشنواره رمضان برج میلاد و اطعام ایتمام در بلندترین برج کشور استقبال کردند. هم‌زمان با آغاز ماه مبارک رمضان، برج میلاد، جشنواره رمضان را در شب‌های تابستان برگزار می‌کند که تاکنون استقبال شهروندان و روزه‌داران از این جشنواره بسیار زیاد بوده و

هر شب بلندترین برج پایتخت میزبان بیش از ۲ هزار نفر از شهروندان است. بسیاری از خیران نیز طی این روزها آمادگی خود را اعلام و سفره‌های ایتمام را در برج میلاد پهن کردند و حتی بسیاری از خیران نیز در نوبت افطاری دادن به کودکان بی‌سرپرست هستند.



سفرهای دسته جمعی

«خدبچه جعفری نیکوسرشت» ۷۰ ساله و خواهر شهید یکی از خدمتگزاران مهدیه است. او می‌گوید: «در این مهدیه به صورت قربه‌الی الله دعا و قرآن می‌خوانم. از ۱۲ سال پیش که به این محله آمدم به اینجا می‌آیم. من از بچگی علاقه‌مند به حضور در محافل مذهبی بودم. اینجا را دوست دارم چون هیئت امام منتظر (عج) و مزین به نام ایشان است.» او که اکنون با خانم بیات فامیل است از شناسایی افراد نیازمند در مهدیه می‌گوید که به وسیله صندوق قرض‌الحسنه به مشکلات آنان رسیدگی می‌شود. «مریم بیات» ۲۱ ساله یکی از جوانانی است که در هر فرصتی که بتواند در مهدیه حضور می‌یابد. او که در رشته روان‌شناسی بالینی تحصیل می‌کند از فایده حضور بانوان در مراسم دینی می‌گوید: «خانم‌ها در محافل معنوی، همدیگر را می‌بینند و مشکلاتشان را با هم مطرح می‌کنند و از بار مشکلات روحی‌شان کاسته می‌شود.» مریم خانم درباره مهدیه می‌گوید: «اینجا به‌عنوان یک مرکز مذهبی فعال در محله شناخته شده است و کارهای خیر بسیاری در آن انجام می‌شود. این محفل، محیط صمیمانه‌ای دارد و حتی افرادی که بار اول می‌آیند احساس غریبی نمی‌کنند.» «صدیقه حاتمی» که یک پسر و ۲ برادرش جانباخته هستند، می‌گوید که پدرش غلام امام حسین (ع) در محله سرسبیل بود و سپس از هیئت صحبت می‌کند: «۲۰ سال است که به این مهدیه می‌آیم. برای عروس‌ها و خانواده‌هایی که فرزنددار می‌شوند، جهیزیه و سیسمونی تهیه می‌کنیم.» او از برپایی اردوهای زیارتی و سیاحتی می‌گوید که تاکنون بانوان با یکدیگر به سفرهای مکه، کربلا، مشهد، امامزاده داود (ع) و... رفته‌اند: «من با حضور در اینجا از افسردگی نجات پیدا کردم و از گوشه‌گیری دور شدم. ما در این مرکز مذهبی از همدیگر نکات اخلاقی بسیاری یاد می‌گیریم.»

نذر و توسل به ائمه (ع)

«حجیه نجفی» ۱۵ سال در ستارخان زندگی می‌کند و از ۱۰ سال پیش به حسینیه می‌آید. او که در خرید مایحتاج هیئت همکاری می‌کند، از کمک به نیازمندان از طریق صندوق و حضور بانوان در مراسم و اردوها می‌گوید: «سوم امام حسین (ع) گندم خیس می‌کنیم و هفتم سیدالشهدا (ع) سمنو پخته می‌شود و اهالی نذر می‌کنند و تا صبح در کنار هم به دعا و نیایش می‌پردازند.» «حاجیه هاشمی» که مسئول پهن کردن سفره است از ۴ سال پیش به حسینیه می‌آید. او می‌گوید: «اگر یک روز نتوانم به مراسم بیایم فکر می‌کنم چیزی گم کرده‌ام. پسر ۲ سال پیش بیمار شد و داشت از دستم می‌رفت؛ به حضرت ابوالفضل (ع) توسل کردم و در این مهدیه از خداوند درخواست کردم پسرم را برگرداند تا اینکه حال پسرم خوب شد. حالا من خود را موظف می‌دانم در همه امور اینجا شرکت و کمک کنم.»

خانه امید نیازمندان

«هاجر سامی زنجانی» که در مهدیه به خاله «هما» معروف است از ۱۰ سال پیش وقتی از کارمندی بانک بازنشسته شد به مهدیه آمد. او می‌گوید: «کارهای حسابداری مهدیه را انجام می‌دهم. صندوق قرض‌الحسنه را با ۷۰ هزار تومان راه انداختیم ولی سرمایه پس‌انداز صندوق بیشتر شده است و به افرادی که نیاز داشته باشند، وام می‌دهیم.» او خاطره‌ای را بیان می‌کند: «اسفندماه ۲ سال پیش برف می‌آمد که یکی از اهالی به ۴۰ هزار تومان پول نیاز داشت؛ موجودی صندوق ۸۰ هزار تومان بود که به او دادم؛ او به حدی شاد شد که انگار همان لحظه عید شده است.»

